[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2019

                                №   957
г. Касимов
О признании утратившим силу постановления администрации Касимовского  муниципального района Рязанской области  от 17.05.2019 года№750 «О наделении организации статусом гарантирующей»

          В связи с созданием казенного предприятия, специализирующегося на оказании услуг по теплоснабжению, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 17.05.2019 года №750 «О наделении организации статусом гарантирующей».

      2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области и разместить на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области Куницына В.В.
Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                               Г.С. Боков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации            ______________     В.В. Куницын

И.о. начальника юридического отдела                     ______________    С.А. Забродина

Л.А. Артемова

т.8(49131)2-29-17